
37121-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 37121-2023 - Hange
Rootsi-Halmstad: Kingitused ja auhinnad
OJ S 15/2023 20/01/2023
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Halmstads kommun
Riiklik registreerimisnumber: 212000-1215
Postiaadress: Box 153
Linn: HALMSTAD
NUTS kood: SE231 Hallands län
Sihtnumber: 30105
Riik: Rootsi
Kontaktisik: Lumni Fetiu
E-post: lumni.fetiu@halmstad.se

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.halmstad.se

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afifjjicup&GoTo=Docs
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://tendsign.com/doc.
aspx?UniqueId=afifjjicup&GoTo=Tender

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Profil- och presentartiklar (2)
Viitenumber: KS 2023/00088

CPV põhikood
18530000 Kingitused ja auhinnad

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/37121-2023
mailto:lumni.fetiu@halmstad.se?subject=TED
http://www.halmstad.se
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afifjjicup&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afifjjicup&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afifjjicup&GoTo=Tender


37121-2023 Page 2/3

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Upphandlingen omfattar present- och profilartiklar, giveaways samt profilkläder. Halmstads 
kommun söker en komplett leverantör som kan erbjuda ett brett och varierat varusortiment av 
bra kvalitet i olika prisklasser inom de bland annat ovannämnda områdena. Exempel på 
produkter som ingår i upphandlingen är bland annat nyckelband, paraplyer, kläder, 
profilkläder, give aways och andra smarta, praktiska och hållbara produkter.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
18400000 Erirõivad ja manused, 39295200 Vihmavarjud

Täitmise koht
NUTS kood: SE231 Hallands län
Põhiline teostamise koht: Halmstad

Hanke kirjeldus
Upphandlingen omfattar present- och profilartiklar, giveaways samt profilkläder. Halmstads 
kommun söker en komplett leverantör som kan erbjuda ett brett och varierat varusortiment av 
bra kvalitet i olika prisklasser inom de bland annat ovannämnda områdena. Exempel på 
produkter som ingår i upphandlingen är bland annat nyckelband, paraplyer, kläder, 
profilkläder, give aways och andra smarta, praktiska och hållbara produkter.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/06/2023 Lõpp: 31/05/2027
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus



37121-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 21/02/2023 23:59Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Rootsi keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 23/05/2023

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 22/02/2023 00:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
Mercell annons: https://opic.com/id/afifjjicup

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Halmstads kommun
Linn: Halmstad
Riik: Rootsi

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
17/01/2023

https://opic.com/id/afifjjicup

